АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 15 марта 2021г.  № 75-ра

Об утверждении ежегодного плана

проведения плановых поверок соблю-

дения трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, в

предприятиях, подведомственных Ад-

министрации Анадырского муници-

пального района, на 2021 год

В соответствии с Законом Чукотского автономного округа от 6 июня 2016

года № 70-ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права, на территории Чукотского

автономного округа»,

1. Утвердить прилагаемый ежегодный план проведения плановых прове-

рок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права, в предприятиях, подведомственных

Администрации Анадырского муниципального района, на 2021 год.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Админи-

страции Анадырского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации                                                       С.Л. Савченко

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

Анадырского муниципального района

15 марта 2021г. № 75- ра

ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН

проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, в предприятиях, подведомственных

Администрации Анадырского муниципального района, на 2021 год

№ п/п
Полное наименование

организации, подлежащей проверке

Место нахождения организации

(фактический адрес)

Дата начала и

окончания проверки

1 МУП СХП АМР «Марковский»
689530, Анадырский район, с. Марково,

ул. Больничная, д. 5
13.04.2021-27.04.2021

2 МУП СХП АМР «Ваежский»
689534, Анадырский район, с. Ваеги,

ул. Центральная, д. 12
13.04.2021-27.04.2021

3
МУП СХП АМР «Имени I Ревкома

Чукотки»

689540, Анадырский район, с. Усть-Белая,

ул. Набережная, д. 23
13.04.2021-27.04.2021

4 МУП СХМ АМР «Канчаланский»
689514, Анадырский район, с. Канчалан,

ул. Украинская, д. 1
11.10.2021-25.10.2021

5 МУП СХП АМР «Беринговское»
689125, Анадырский район, с. Алькатваам,

ул. Советская, д. 6
11.10.2021-25.10.2021